5-27Katalog č. 14 Bližší informace si vyžádejte u společnosti Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o., nebo na www.stranskyapetrzik.cz
ELEKTROMAGNETICKÉ ROZVADĚČE
ŘADY 2002
Rozvaděče řady 2002 jsou koncepčně jedny z nejmodernějších. K dispo-
zici jsou nejen rozvaděče s osvědčenou kluznou jednotkou, ale poprvé
se zde nabízí i provedení s pryžovým těsněním. Rozvaděče se montují
na základní desku a mohou být použity samostatně, nebo ve skupině.
Pak je možné přivádět elektrické signály buď ke každé cívce samostatně,

60 12 V DC ± 10%
61 24 V DC ± 10%
N354 BB4 Z6 M G 11B 61Objednací kódy
Typ cívky
K s LED, pro střídavé
napětí
M s LED, pro stejno-
směrné napětí
Vybavení
000 s nearetovaným
ručním ovládáním
11B s aretovaným ruč-
ním ovládáním
11M bez ručního ovlá-
dání
Informace o objednacích kódech
ostrovních sestav (skupinových
montáží) rozvaděčů viz strana
5-31.
*)Pokud je v sestavě více jak 16
cívek, musí být použita deska s
propojovacím kabelem. Rozměry najdete
na straně 5-35.
A
5-31Katalog č. 14 Bližší informace si vyžádejte u společnosti Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o., nebo na www.stranskyapetrzik.cz
Sestavy rozvaděčů (skupinová montáž) řady 2002
Typ
NAK0 s kabely k jednotli-
vým cívkám
NAKF s vnitřním el.
propojením a s
připojením pomocí
svorkovnice
maximálně 16 cívek
NAKJ s vnitřním el.
propojením a s 25-ti
pinovým konekto-
rem SUB-D
maximálně 22 cívek
NAKC s elektronickým
řízením (BUS
systém)*
maximálně 24 cívek
Řada
6 řada 2002
Počet pozic**
A = 1 I = 9 Q = 17
B = 2 J = 10 R = 18
C = 3 K = 11 S = 19
D = 4 L = 12 T = 20
E = 5 M = 13 U = 21
F = 6 N = 14 V = 22
G = 7 O = 15 W = 23
H = 8 P = 16 X = 24
**) Viz maximální počet cívek u
jednotlivých typů el. připojení
Připojení na koncové desce
HL nástrčné šroubení
pro hadici 8/6
             Vybavení
STD bez zvláštního
vybavení
DRM úchyty pro montáž
na DIN lištu
MUF integrované tlumiče
hluku v koncových
deskách
DMW úchyty pro montáž
na DIN lištu a
integrované tlumiče
hluku v koncových
deskách
NAKJ 6 F 0000 HL DMWObjednací kódy
Pro kompletně smontovanou sestavu rozvaděčů je nutné uvést objednací kód
sestavy, objednací kódy použitých rozvaděčů a objednací kód BUS systému,
pokud je použito elektronické řízení.
Příklad: viz níže příklad pro rozvaděče řady 2005/2012
*) Podrobnosti o BUS systémech
Vám rádi sdělíme v našem
obchodním oddělení
Sestavy rozvaděčů (skupinová montáž) řady 2005, 2012 a 2035
Typ*
NAKF s připojením pomo-
cí svorkovnice,
maximálně 16 cívek
NAKT s připojením pomo-
cí svorkovnice,
maximálně 32 cívek
NAKJ s 25-ti pinovým ko-
nektorem SUB-D,
maximálně 22 cívek
NAKM s 37-mi pinovým
konektorem SUB-D,
maximálně 32 cívek
NAKP s 12-ti pinovým ku-
latým konektorem,
maximálně 8 cívek
NAKR s 26-ti pinovým ku-
latým konektorem
maximálně 22 cívek
NAKS s 26-ti a 12-ti
pinovým kulatým
konektorem
maximálně 32 cívek
NAKC s elektronickým
řízením (BUS
systém)**
maximálně 32 cívek
*) Všechny typy jsou s vnitřním el.
propojením
Řada
E řada 2005
G řada 2012
B řada 2035
Počet pozic**
A = 1 L = 12 W = 23
B = 2 M = 13 X = 24
C = 3 N = 14 Y = 25
D = 4 O = 15 Z = 26
E = 5 P = 16 2 = 27
F = 6 Q = 17 3 = 28
G = 7 R = 18 4 = 29
H = 8 S = 19 5 = 30
I = 9 T = 20 6 = 31
J = 10 U = 21 7 = 32
K = 11 V = 22
**) Viz maximální počet cívek u
jednotlivých typů el. připojení
Připojení na koncové desce
3G pro řadu 2005:
G3/8“
pro řadu
2012:G3/8“ pro
port 1,
G1/2“ pro porty
3 a 5
4G pro řadu 2035:
G1/2“
KL pro řadu 2005:
nástrčné šroubení
pro hadici 10/8